
平成３０年１２月１日 
県外チーム関係者各位 

(公社)千葉県サッカー協会第３種委員会 
委 員 長   佐 藤 千 秋 

 
 

「第３９回 千葉県ユース（Ｕ－１５）サッカーフェスティバル」のご案内 
「第１４回 千葉県女子ユース（U－１５）サッカーフェスティバル」のご案内 

 
 前略、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 
 さて、おかげさまをもちまして、本大会も第３９回の開催を迎える運びとなりました。これもひとえ 
 
に皆様方のご協力とご支援のたまものと存じます。 
 
 つきましては、参加を希望される場合は、下記により申し込まれるよう重ねてお願い申し上げます。 

草々 
 
 

記 
 
１．大会日程    平成３１年３月２３日(土)・２４日(日)・２５日（月） 
          ※男女共通日程です。 
           
 
 
２．大会会場    千葉市内の中学校グランドを中心に市川市、船橋市、市原市等の中学校を 

使用いたします。 
 
 
３．実施要項    １日Ａチーム２試合、Ｂチーム２試合を予定しております。 

詳しくは、別紙の要項をご覧ください。 
 
 
４．参加申し込み  同封の参加申込書を下記の事務局ならび東日観光千葉支店の２カ所へＦＡＸで 

お送りください。 
 

締め切りは、１月１８日（金）です。 
 

大会事務局 千葉市立若松中学校   板 垣 幸 祐 
〒２６４－００２１ 千葉市若葉区若松町２１０６－２ 
ＴＥＬ ０４３－２３２－６１２５ 

                    ＦＡＸ ０４３－２３２－０９４３ 
                    携帯  ０９０―４３９３－０７４２ 
                    ※大会関係のお問い合わせは、すべて、板垣がお受けいたします。 
 
 
５．宿泊・昼食申込 同封の「宿泊・昼食申込書」を下記、東日観光までＦＡＸでお送りください。 
 
 

締め切りは、１月１８日（金）です。 
 
          東日観光(株) 千葉支店   桜 井 康 博 
          ＴＥＬ ０４３－３０５－０６５１ 

ＦＡＸ ０４３－２６１－４５３１ 
携帯  ０９０－２４６０－１８２４ 

                    ※宿泊、昼食関係のお問い合わせは、すべて、桜井がお受けいたします。 
極力、旅行会社経由にてお申し込みください。 

      
                    ※昼食のみを希望されるチームに関しても、同じ申込書でご注文してください。 
 
 
６．審判員の派遣  第３５回大会から廃止となりました。詳しくは「実施要項」をご覧ください。 
 


